Petrus zvw Johannes Loekens van Berchen verkocht aan Johannes zvw Petrus Gerijts soen van Berche ?..... een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd op Berchens Broec, ter plaatse gnd in het Megensce Lant, tussen Johannes Quattel van Duer enerzijds en Johannes bv voornoemde Petrus anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Osser Gemeijnt en met het andere eind aan erfgoed gnd Weltkens Camp, belast met waterlaten en sloten.

Petrus filius quondam Johannis Loekens de Berchen peciam terre sitam in parochia de Berchen ad locum dictum op Berchens Broec in loco dicto int

Megensce Lant inter hereditatem Johannis Quattel de Duer ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: fratris) fratris antedicti Petri ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum die Osser Gemeijnt et cum reliquo fine ad hereditatem dictam Weltkens Camp prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Petri Gerijts soen de Berche ?..... promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: testes) exceptis (dg: aqueduct fossatis) aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus ut dicebat. Testes [et] Emondus datum supra.

BP 1182 p 589r 06 di 04-10-1401.

Gerardus zv Gerardus van der Aa machtigde Theodericus Zanders soen knecht van voornoemde Gerardus van der Aa zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Gerardus filius Gerardi van der Aa dedit et contulit Theoderico Zanders soen famulo (dg: primo)-dicti Gerardi #van der Aa# plenam et liberam potestatem et [mandatum] speciale monendi etc omnes suos census redditus et pacciones et credita que debentur ac debebuntur a personis quibuscumque [a ?tempore] quocumque et ad sua bona regendi usque ad revocationem. Testes dominus Willelmus de Aa et Emondus Rover datum supra.

BP 1182 p 589r 07 wo 05-10-1401.

Elizabet dvw Johannes Veirdonc wv Willelmus zvw Arnoldus Tielkini en Lambertus van der Laer zvw Danijel van Zelant verkochten aan Willelmus Loijer zvw Willelmus Loijer 1 hont 25 roeden, uit 2 ?.. morgen land, die waren van wijlen Johannes Raet en zijn vrouw Margardis dvw Goddinus van Lijt, in Nuland, ter plaatse gnd Groet Nuwelant, tussen wijlen Henricus Raet enerzijds en wijlen Egidius Boijen anderzijds, welke nu aan hen behoren, belast met dijken en waterlaten.

Elizabet filia quondam Johannis Veirdonc relicta quondam Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini cum suo tutore et Lambertus van der Laer filius quondam Danijelis de Zelant (dg: ab eodem quondam Danijele et) unum hont et viginti quinque virgatas terre #de duobus [?...... ju]lgeribus terre# que fuera[nt ?.....] quondam Johannis Raet et Margardis sue uxoris filie quondam Goddini de Lijt sitas in parochia de Nuwelant ad locum dictum Groet Nuwelant inter hereditatem quondam Henrici Raet 'predicti ex uno et inter hereditatem quondam Egidii Boijen ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt (dg: ut dicebant) et quas nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo Loijer #filio quondam Willelmi Loijer# promittentes indivisi cum tutore super omnia w[arandiam] et obligationem deponere exceptis aggeribus et aqueductibus ad premissa spectantibus ut dicebant. Testes Ghele et Best datum quarta post Re[migii].